
1. Poměr současného počtu obyvatel obce Pavlov oproti roku 1930 je

A 50% B 100% C 200%

2. Barokní kostel v Pavlově byl zasvěcen

A sv. Urbanovi B sv. Barboře C sv. Jakubovi

3.

A vinná réva B ryba C hrad Děvičky

4.

A 1930 B 1935 C 1925

5.

A nár. přír. rezervace B solný důl C vinárna v Sedleci

6.

A Hraniční zámeček B Janohrad C Belveder

7.

A Pavlově B Dolních Věstonicích C Klentnici

8.

A Ladislavu Kerecsenyimu B Janu Lucemburskému C Zikmundovi z Dietrichchsteina

9.

A erotický klub B skalnatý útvar C viniční trať v Pavlově

10.

A jeskyně B klášter ve Valticích C přírodní rezervace v Mikulově

11. Extra brut šumivé víno může obsahovat maximálně

A 8 g/l cukru B 2 g/l cukru C 4 g/l cukru

12. Claret je

A víno rosé B cuvée bílého a červeného C bílé víno z modrých hroznů

13.

A stočení sedimentovaných kalů B něco nechutného C odstranění kyseliny jablečné

14.

A vinařův syn, žák 2. třídy B víno z matolin C neregistrovaný vinohrad

15.

A napadeno ušlechtilou plísní B z vápencového podloží C zemské víno

16.

A 19 - 21° NM B 21 - 24° NM C nad 27° NM 

17.

A čtyř odrůd B tří odrůd C dvou odrůd

18.

A odstranění hrdla láhve šavlí B spojováním různých vín pro cuvée C vinařská soutěž

19.

A 43tis hl B 30 tis hl C 100tis hl

20.

A 1000 vín B 2000 vín C 2500 vín

Test pro akci "Vinařská stezka 2012"

Nabídka vín na www.vino-klub.cz obsahuje

Asambláž

Růžových vín od tuzemských vinařů se v ČR v roce 2011 vypilo

Víno s přívlastkem se s mí vyrábět smíšením  maximálně  

Botrytické víno je

Jakou cukernatost musí mít hrozny při sklizni přívlastku Výběr z cibéb

Dekantace je

Ve vinařském žargonu znamená "Druhák"

Turold je

Původní zvon z hradu Děvičky je funkční a je umístěn v kostele v

Kryštof z Lichtensteina kvůli dluhům prodal v roce 1560 hrad Děvičky

Soška Věstonické Venuše byla nalezena mezi obcemi Pavlov a Dolními Věstonicemi v roce

Slanisko u Nesytu je

Pavlov, 15.9.2012

Který ze saletů  Lednicko-valtického areálu je nejvíce zdevastovaný

Ve znaku obce Pavlov je

Martínka - ve spojitostí s tímto regionem - je


